Утверждаю

Начальник Управления образования

администрации города Фрязино

Мишина Е.А.

_____________________

            (подпись)
«___» ___________ 2007г.

Извещение об отмене открытого аукциона № 10-оа
Оказание услуг по организации горячего питания обучающихся муниципальных учреждений Управления образования в 2008 году:

ЛОТ № 1 – Оказание услуг по организации горячего питания обучающихся муниципальных общеобразовательных учреждений города Фрязино в 2008 году из многодетных, опекаемых и малообеспеченных семей;

ЛОТ № 2 – Оказание услуг по организации горячего питания в части частичной компенсации стоимости питания отдельным категориям обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях города Фрязино в 2008 году.

03 декабря 2007 г.
Настоящим уведомляем об отмене открытого аукциона № 10-оа:

 «Оказание услуг по организации горячего питания обучающихся муниципальных учреждений Управления образования в 2008 году:

ЛОТ № 1 – Оказание услуг по организации горячего питания обучающихся муниципальных общеобразовательных учреждений города Фрязино в 2008 году из многодетных, опекаемых и малообеспеченных семей;

ЛОТ № 2 – Оказание услуг по организации горячего питания в части частичной компенсации стоимости питания отдельным категориям обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях города Фрязино в 2008 году»